
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/300/13 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/289/13 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 24 października 2013 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

oraz zmiany uchwały Nr XXXVI/290/13 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 24 października 2013 roku w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 5 ust. 1 i ust. 3, art. 7 ust. 3, art. 10, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, 

poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w 

Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/289/13 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 24 października 

2013 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości - § 1 pkt 1 lit. „b” otrzymuje 

nowe brzmienie: „pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,56 zł od 1 

ha powierzchni”.  

§ 2. W uchwale Nr XXXVI/290/13 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 24 października 

2013 roku w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych - § 1 pkt 6 otrzymuje nowe 

brzmienie: „od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzo-

ną przez podatnika podatku rolnego, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i ro-

dzaju zawieszenia – stawki podatku określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim: 

Andrzej Owczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 5516


		2013-12-12T10:43:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




